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Välinpitämättömyys profetioista: Ne, jotka
pilkkaavat Jeesuksen tulemusta, toteuttavat

Raamatun profetiaa
Ignoring Prophetic Warnings: Those Who Laugh At Jesus’ Coming Are

Fulfilling Bible Prophecy

By Greg Laurie, March 23, 2026

90-luvun alkupuolella Persianlahden sodan 
aikaan sattui käymään niin, että opetin juuri 
Ilmestyskirjaa. Aloimme saada puheluita 
eräiltä radioasemilta, jotka halusivat tietää, 

suostuisinko vieraaksi heidän ohjelmaansa, sillä ihmiset pohtivat, oliko se 
sota jo Harmageddon.

On sanomattakin selvää, ettei se ollut, mutta eräänä päivänä olin Los 
Angeles'issa puhelinradio-ohjelmassa, jossa yksi muista vieraista oli 
yliopiston uskontotieteen professori, joka ei uskonut Raamatunprofetian 
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merkityksellisyyteen. Hän ei myöskään uskonut, että Raamattu on 
Jumalan inspiroima.

Tämän seurauksena meillä oli pienoinen väittely ja keskustelun edetessä 
sanoin: ”Tiedätkö, sinä sanot, ettet usko Raamattuun, mutta 
todellisuudessa olet Raamatunprofetian täyttymys.”

”Mitä?” hän sanoi.

Jatkoin selittämällä hänelle, että Raamattu ennustaa, että viimeisinä 
päivinä tulee olemaan pilkkaajia, jotka sanovat: "Missä on lupaus hänen 
tulemuksestansa? Sillä onhan siitä asti, kuin isät nukkuivat pois, kaikki 
pysynyt, niinkuin se on ollut luomakunnan alusta." (2.Piet. 3:4).

Hän ei oikein arvostanut sitä.

Jeesus sanoi kuitenkin: ”Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen 
Pojan tulemus oleva. Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen 
vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään 
asti, jona Nooa meni arkkiin” (Mt. 24:37–38).

Toisin sanoen, kaikki jatkui entiseen malliin. Viimeisinä päivinä ihmiset 
jättävät huomiotta profeetalliset varoitukset, aivan kuten he tekivät 
Nooan päivinä. Ja aivan kuten he pilkkasivat Nooaa, ihmiset pilkkaavat 
meitä Kristuksen seuraajina. Sekin on merkki viimeisistä päivistä.

Mutta eräänä päivänä pilkkaaminen ja nauru loppuvat, kun Kristus täyttää 
sanansa. Jeesus on tulossa takaisin.
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